
UCHWAŁA NR VII/10/6/2025 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie poparcia działań zmierzających do nabycia akcji Górnośląskiego Towarzystwa 
Lotniczego S.A. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 566 z późn. zm.), § 18 a ust. 2 pkt 4 Statutu Województwa Śląskiego 
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 roku, poz. 6351 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Popiera się działania zmierzające do nabycia przez Województwo Śląskie od spółki Węglokoks S.A. 
akcji Górnośląskiego Towarzystwa Lotniczego S.A. z siedzibą w Katowicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E587A1-7F5E-406D-B011-CDB383C0F957. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/10/6/2025 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 20 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


